PAGE
1
Решение № 70 от 07.04.2010

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 08.07.2009 №76 «Об общественной палате Озерского городского округа»
Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 08.07.2009 №76 «Об общественной палате Озерского городского округа»
2. Поручить постоянной комиссии Собрания депутатов по регламенту и местному самоуправлению (В.М.Сылько) подготовить и внести на рассмотрение Собрания депутатов проект решения «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об общественной палате Озерского городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин